



از: پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا - معاونت فنی مهندسی و خدمات ترافیک
 به: رؤسای پلیس راهورفا. استان های کشور
 موضوع: اسقاط اتوبوس های فرسوده

سلام علیکم

صلوات بر محمد(ص) و آل محمد(ص)

پیرو دستورالعمل نظارت و اعمال مدیریت بر نحوه اسقاط خودروهای فرسوده سنگین در مراکز مجاز به شماره ۵۴۷۳۰=۱۲۱۲/۱۱-۱۳/۴ تاریخ ۱۳۹۰/۲/۱۰، با توجه به عملیاتی شدن از رده خارج نمودن خودروهای فرسوده ناوگان حمل و نقل عمومی مسافربری، و به منظور اسقاط اتوبوس های مشمول سن فرسودگی، دستور فرمایید به شرح زیر اقدام و با توجه به اهمیت موضوع و تخلفات صورت پذیرفته در برخی از مراکز اسقاط کشور در رابطه با اتوبوس های فرسوده نسبت به اجرای فرآیند کار نظارت کامل معمول نمایند.

- ۱- فهرست کامل اتوبوس های پذیرش شده در مراکز اسقاط با ذکر کامل مشخصات (نوع، سیستم، تیپ، شماره شاسی، شماره موتور، شماره انتظامی و نام مالک) از مراکز مجاز اسقاط دریافت گردد.
- ۲- پس از بررسی سوابق از سامانه شماره گذاری، در صورت حائز شرایط بودن فرم بازدید وسیله نقلیه اسقاطی صادر گردد.
- ۳- از وسیله نقلیه مذکور (در مرحله اول) توسط دو نفر افسر کارشناس عالی تصادفات و امور فنی بازدید و در صورت تایید اصالت اتوبوس مورد نظر، یکی از روسای اداره فنی مهندسی و یا دایره شماره گذاری استان نیز اصالت اتوبوس مذکور در فرم بازدید «تایید نهایی» گردد.
- ۴- تصویر فرم اسقاط مزبور به همراه عکس هایی واضح از محل حک شماره شاسی، شماره موتور، پلاکت مشخصات، چهار جهت وسیله نقلیه (جلو، عقب، سمت راست و سمت چپ) از طریق سامانه خودکارسازی اداری به معاونت فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس راهور ناجا ارسال گردد.
- ۵- معاونت فنی مهندسی و خدمات ترافیک پس از دریافت اطلاعات مذکور و مطابقت مدارک و مستندات ارسالی، وضعیت اتوبوس های موصوف را بررسی و پاسخ راهورفا. استان ذیربط را از طریق سامانه ارسال می نماید.



شماره:

تاریخ:

پیوست:

۳۹۰/۴/۳۱

۶- در صورت تایید اسقاط از سوی معاونت فنی مهندسی و خدمات ترافیک ، پلیس راهور استان مربوطه (در مرحله دوم) نسبت به فرایند اسقاط برابر بخشنامه مذکور اقدام و درخصوص اتاق اتوبوس های یادشده صرفاً تایید اسقاط به مفهوم قرار گرفتن اتاق اتوبوس (پس از برش) در دستگاه پرس خواهد بود.

۱: قبل از صدور مجوز اسقاط توسط معاونت فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس راهور حا از اسقاط اتوبوس های یادشده اکیداً خودداری گردد.

۲: مراکز اسقاط مجاز نیستند اتوبوس را از فهرست اتوبوس های واجد شرایط که برای اسقاط و به واحد شماره گذاری تحویل گردیده ، حذف نمایند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا

۱۳۸۴/۴/۲۸ سرتیب دوم پاسدار تقی مهری

باشین سرتیب دوم پاسدار موسی امیری

